



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000190216795

开票日期: 2024年09月12日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>六联</td><td>个</td><td>2</td><td>41.5221238938053</td><td>83.04</td><td>13%</td><td>10.80</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>2</td><td>29.1504424778761</td><td>58.30</td><td>13%</td><td>7.58</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*茶盘</td><td>长方形</td><td>个</td><td>1</td><td>38.2654867256637</td><td>38.27</td><td>13%</td><td>4.97</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电水壶</td><td>防烫</td><td>台</td><td>1</td><td>321.1769911504425</td><td>321.18</td><td>13%</td><td>41.75</td></tr><tr><td>*日用杂品*蜡纸</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>59.8938053097345</td><td>59.89</td><td>13%</td><td>7.79</td></tr><tr><td>*家具*实木椅</td><td></td><td>把</td><td>16</td><td>482.4778761061947</td><td>7719.65</td><td>13%</td><td>1003.55</td></tr><tr><td>*家具*木桌</td><td>600*600*450mm</td><td>张</td><td>4</td><td>324.4247787610619</td><td>1297.70</td><td>13%</td><td>168.70</td></tr><tr><td>*家具*茶水柜</td><td></td><td>组</td><td>1</td><td>632.212389380531</td><td>632.21</td><td>13%</td><td>82.19</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*茶杯</td><td>中号</td><td>个</td><td>16</td><td>18.3008849557522</td><td>292.81</td><td>13%</td><td>38.07</td></tr><tr><td>*塑料制品*杯垫</td><td></td><td>张</td><td>10</td><td>3.2477876106195</td><td>32.48</td><td>13%</td><td>4.22</td></tr><tr><td>*金属制品*保温壶</td><td>不锈钢</td><td>个</td><td>2</td><td>75.6991150442478</td><td>151.40</td><td>13%</td><td>19.68</td></tr><tr><td>*纸制品*复写纸</td><td>薄型</td><td>盒</td><td>2</td><td>8.9646017699115</td><td>17.93</td><td>13%</td><td>2.33</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>4</td><td>5.9911504424779</td><td>23.96</td><td>13%</td><td>3.12</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>36g</td><td>支</td><td>12</td><td>1.3628318584071</td><td>16.35</td><td>13%</td><td>2.13</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td>小号</td><td>个</td><td>10</td><td>0.6902654867257</td><td>6.90</td><td>13%</td><td>0.90</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td></td><td>台</td><td>6</td><td>13.0353982300885</td><td>78.21</td><td>13%</td><td>10.17</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>9</td><td>103.858407079646</td><td>934.73</td><td>13%</td><td>121.51</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>大号</td><td>把</td><td>1</td><td>2.3893805309735</td><td>2.39</td><td>13%</td><td>0.31</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>透明</td><td>卷</td><td>2</td><td>12.2212389380531</td><td>24.44</td><td>13%</td><td>3.18</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥11791.84</td><td></td><td>¥1532.95</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万叁仟叁佰贰拾肆圆柒角玖分</td><td colspan="3">(小写) ¥13324.79</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*配电控制设备*插线板	六联	个	2	41.5221238938053	83.04	13%	10.80	*配电控制设备*插线板	6位	个	2	29.1504424778761	58.30	13%	7.58	*非金属矿物制品*茶盘	长方形	个	1	38.2654867256637	38.27	13%	4.97	*家用厨房电器具*电水壶	防烫	台	1	321.1769911504425	321.18	13%	41.75	*日用杂品*蜡纸		盒	1	59.8938053097345	59.89	13%	7.79	*家具*实木椅		把	16	482.4778761061947	7719.65	13%	1003.55	*家具*木桌	600*600*450mm	张	4	324.4247787610619	1297.70	13%	168.70	*家具*茶水柜		组	1	632.212389380531	632.21	13%	82.19	*非金属矿物制品*茶杯	中号	个	16	18.3008849557522	292.81	13%	38.07	*塑料制品*杯垫		张	10	3.2477876106195	32.48	13%	4.22	*金属制品*保温壶	不锈钢	个	2	75.6991150442478	151.40	13%	19.68	*纸制品*复写纸	薄型	盒	2	8.9646017699115	17.93	13%	2.33	*文具*长尾票夹	彩色	盒	4	5.9911504424779	23.96	13%	3.12	*文具*固体胶	36g	支	12	1.3628318584071	16.35	13%	2.13	*文具*胶水	小号	个	10	0.6902654867257	6.90	13%	0.90	*计算器货币专用设备*计算器		台	6	13.0353982300885	78.21	13%	10.17	*纸制品*复印纸	A型	箱	9	103.858407079646	934.73	13%	121.51	*金属制品*美工刀	大号	把	1	2.3893805309735	2.39	13%	0.31	*橡胶制品*胶带	透明	卷	2	12.2212389380531	24.44	13%	3.18	合 计					¥11791.84		¥1532.95	价税合计（大写）		⊗壹万叁仟叁佰贰拾肆圆柒角玖分			(小写) ¥13324.79			备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*插线板	六联	个	2	41.5221238938053	83.04	13%	10.80																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*插线板	6位	个	2	29.1504424778761	58.30	13%	7.58																																																																																																																																																																																									
*非金属矿物制品*茶盘	长方形	个	1	38.2654867256637	38.27	13%	4.97																																																																																																																																																																																									
*家用厨房电器具*电水壶	防烫	台	1	321.1769911504425	321.18	13%	41.75																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*蜡纸		盒	1	59.8938053097345	59.89	13%	7.79																																																																																																																																																																																									
*家具*实木椅		把	16	482.4778761061947	7719.65	13%	1003.55																																																																																																																																																																																									
*家具*木桌	600*600*450mm	张	4	324.4247787610619	1297.70	13%	168.70																																																																																																																																																																																									
*家具*茶水柜		组	1	632.212389380531	632.21	13%	82.19																																																																																																																																																																																									
*非金属矿物制品*茶杯	中号	个	16	18.3008849557522	292.81	13%	38.07																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*杯垫		张	10	3.2477876106195	32.48	13%	4.22																																																																																																																																																																																									
*金属制品*保温壶	不锈钢	个	2	75.6991150442478	151.40	13%	19.68																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复写纸	薄型	盒	2	8.9646017699115	17.93	13%	2.33																																																																																																																																																																																									
*文具*长尾票夹	彩色	盒	4	5.9911504424779	23.96	13%	3.12																																																																																																																																																																																									
*文具*固体胶	36g	支	12	1.3628318584071	16.35	13%	2.13																																																																																																																																																																																									
*文具*胶水	小号	个	10	0.6902654867257	6.90	13%	0.90																																																																																																																																																																																									
*计算器货币专用设备*计算器		台	6	13.0353982300885	78.21	13%	10.17																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A型	箱	9	103.858407079646	934.73	13%	121.51																																																																																																																																																																																									
*金属制品*美工刀	大号	把	1	2.3893805309735	2.39	13%	0.31																																																																																																																																																																																									
*橡胶制品*胶带	透明	卷	2	12.2212389380531	24.44	13%	3.18																																																																																																																																																																																									
合 计					¥11791.84		¥1532.95																																																																																																																																																																																									
价税合计（大写）		⊗壹万叁仟叁佰贰拾肆圆柒角玖分			(小写) ¥13324.79																																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																															

开票人: 赖彭蒙古